

**ACTA DE ENTREGA-RECEPCIÓN****ACTA No. SAIG-177/2017****CONCEPTO: MATERIAL, ÚTILES Y EQUIPO MENORES DE TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN.****ORDEN DE COMPRA: 0145/2017****FECHA DE RECEPCION:**

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE SE PROCEDE A REALIZAR LA ENTREGA-RECEPCIÓN DE LOS BIENES POR PARTE DE LA DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES DE LA SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL, LOS CUALES SE DETALLAN A CONTINUACIÓN

Descripción	Unid. Med.	Cantidad	Precio	Importe
CAJA PARA ARCHIVO DE CARTON TAMAÑO CARTA CON SISTEMA A.I.R., ESTIBA GARANTIZADA DE 4 UNIDADES, MEDIDAS 48 X 31 X 25 CM, MOD. AM-04, TODO DE CARTON.	PIEZA	2	\$16.61	\$33.22
CARPETA REGISTRADOR TAMAÑO CARTA DE PASTA DURA COLOR VERDE MARMOLEADO CON SUJETADOR MANUAL, ETIQUETA DE IDENTIFICACIÓN EN EL LOMO, OJILLO DE LÁMINA GALVANIZADA Y HERRAJE NIQUELADO DE 3".	PIEZA	5	\$25.00	\$125.00
CARPETA TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO DE VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS TIPO "D" DE 2" DE ANCHO COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR.	PIEZA	4	\$56.90	\$227.60
CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.2 C/100 PZAS.	CAJITA	20	\$10.15	\$203.00
CUTER DE PLASTICO DE 18 MM.	PIEZA	3	\$6.22	\$18.66
NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, TIPO ACORDEON, COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES DE 100 HOJAS C/U, POST-IT 3M.	PAQUETE	2	\$96.17	\$192.34
PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	50	\$50.00	\$2,500.00
PEGAMENTO INSTANTANEO DE 1/4 LT RESISTOL	PIEZA	2	\$16.74	\$33.48

**GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE****SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E
INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL**CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021

5000.				
PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO. 5 C/25 PZAS.	PAQUETE	5	\$24.00	\$120.00
SOBRE BOLSA MANILA T/1/2CARTA, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/100.	PAQUETE	10	\$109.74	\$1,097.40
TABLA DE ACRILICO T/CARTA.	PIEZA	4	\$44.19	\$176.76
VASO DESECHABLE PLASTICO NO.10 C/25PZAS.	PAQUETE	7	\$22.00	\$154.00
BANDERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS 25.4MM X 43.2MM, BLISTER C/50 BANDERITAS, POST-IT.	PIEZA	2	\$20.85	\$41.70
CUCHARA PASTELERA DESECHABLE 25 PIEZA	BOLSA	7	\$9.44	\$66.08
DESPACHADOR DE NOTAS POP-UP NEGRO .076M X .076M, PARA NOTAS TIPO ACORDEON.	PIEZA	5	\$82.21	\$411.05
DESPACHADOR NOTAS POP-UP Y BANDERITAS CON CUBIERTA TRANSPARENTE TIPO VIDRIO DISEÑO MEDIDA 20 X 11CM	PIEZA	1	\$198.36	\$198.36
PIZARRÓN DE CORCHO 60CM X 90CM CON MARCO DE ALUMINIO.	PIEZA	1	\$311.52	\$311.52
			SUBTOTAL	\$ 5,910.17
			IVA	\$ 945.63
			TOTAL	\$ 6,855.80

UNA VEZ VERIFICADA LOS BIENES, POR PARTE DE LOS QUE INTERVIENEN EN ESTE ACTO, SE CONCLUYE QUE LA ENTREGA, SE ENCUENTRA EN CONDICIONES DE SER RECIBIDA POR LA UNIDAD RESPONSABLE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS Y SE OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE.

ENTREGA POR "EL PROVEEDOR"**MARIA FERNANDA RAZO LEON**
REPRESENTANTE LEGAL DE CR OFFICE, SA DE CV**RECIBE POR "EL ESTADO"****ING. SERGIO CAMPOS ALCOCER**
DIRECCION DE TELECOMUNICACIONESGOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E
INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021

19 JUL 2017

RECIBÍO: _____ HORA: 14:58

DIRECCIÓN DE TELECOMUNICACIONES